Сельская Дума

муниципального образования

 сельское поселение село Совхоз «Победа»

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
с.Совхоз «Победа»

от  11 марта  2019 г.                                                                                                                         № 7а

О внесении изменений в Положение о бюджетном

процессе    в    МО   СП  село   Совхоз     «Победа»,

утвержденное       решением       Сельской      Думы

МО СП село Совхоз «Победа» №33 от 06.11.2007 г.

 Рассмотрев протест прокуратуры Жуковского района Калужской области на Положение о

бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение село Совхоз «Победа»,

утвержденное решением  Сельской  Думы МО СП село Совхоз «Победа» №33 от 06.11.2007 г.,

руководствуясь  Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО сельское

поселение село Совхоз «Победа», Сельская Дума муниципального образования сельское

поселение село Совхоз «Победа» РЕШИЛА:

1. Дополнить часть 1 статьи 5 Положения  о бюджетном процессе в муниципальном

образовании сельское поселение село Совхоз «Победа», утвержденного решением  Сельской

Думы МО СП село Совхоз «Победа» №33 от 06.11.2007 г., пунктом н) следующего содержания:

«н)  реестр источников доходов бюджета МО.».

 2. Решение подлежит обнародованию, в том числе размещению на официальном сайте

администрации сельского поселения село Совхоз «Победа».

 3. Контроль за исполнением решения возлагается на Главу администрации СП село

Совхоз «Победа» Рябоконь Е.Е.

Глава МО сельское поселение

село Совхоз «Победа»            Н.Н.Степанов